1

2021年 7月 16日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員
経営企画本部本部長

田辺 茂樹

 TEL 03-3575-5753

「天候に左右されにくい作業環境、作業効率の向上を目指した構造

  北海道に飲料・日用品向け自社新倉庫を開設、約 33億円を投資

2021年 7月 13日稼働開始、7月 15日に竣工式を実施」

当社は、サントリーの飲料製品や、その他企業の日用品などの保管・配送拠点で、流通加工場も完備

する新倉庫「新千歳流通センター」を、北海道千歳市に開設しました。新倉庫は、2020 年 7 月 16 日に

着工、2021年 7月 13日に稼働開始し、7月 15日に竣工式を実施しました。投資額は約 33億円です。

つきましては、本日添付のニュースリリースを行いましたので、お知らせいたします。

以 上

■

■ ■

■

■